23.09. 90,3
Republika e Kosovés C/;‘ 1 - (,: ” ;/ 87 % Komuna e Vitis¢

Republika Kosova Opstina Vitina
Republic of Kosovo Municipality of Viti/na

Ne bazé t&é nenit 40.2 pika 1 t€ Ligjit mbi vetéqgeverisjen lokale nr 03/L-40 t&
Kuvendit t& Republikés s¢ Kosovés Gazeta zyrtare nr 28/2008, dhe nenit 35.2 shkronja 1) t&
Statutit te Komunés se Vitis€ 01 nr 013/491 t€ datés 21.04.2011 Kuvendi i Komunégs sé
Vitisé né seancén e mbajtur mé 20.09.2013, merr

VENDIM
PER CAKTIMIN E LOKACIONIT PER STREHIMIN E QENVE ENDACAK DHE MACAVE
NE FSHATIN BINCE TE KOMUNES SE VITISE

Neni 1

Me kété vendim Kuvendi i Komunés s€ Vitis€, béné& ndarjen dhe CAKTIMIN e
lokacionit pér strehimin e genve endacak dhe macave né fshatin Bingé t€ Komunés sé
Vitisé. :

Neni 2

Vendi — lokacioni pér strehimin e genve endacak dhe macave nga neni 1 1 kétij
vendimi caktohet né Z.K. Bingé, n€ ngastrén kadastrale nr.1840-0 Bing€,  pron€ e
Kuvendit Komunal té¢ Vitisé dhe ka njé sipérfage prej 89 ari apo 8900 m® * sipas
Certifikatés mbi t& drejtat e pronés sé€ paluajtshme t€ léshuar nga Zyra Kadastrale e
Komunés s& Vitis€ mé 19.09.2013.

Neni 3

Vendimi nga neni 1 i kétij Vendimi &sht& miratuar nga Kuvendi i Komunés n€ bazé
t& propozimit t& Drejtorisé pér Bujqési Pylltari dhe Zhvillim Rural t&€ Komunés s€ Vitis€.

Neni 4

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Kadastér, Proné¢ dhe
Gjeodezi dhe Drejtoria pér Bujqési, Pylltari dhe Zhvillim Rural e Komunés s€ Vitis€.

Neni 5

Ky Vendim hyn né fuqi ditén e aprovimit nga ana e Kuvendit t&¢ Komunés s&
Vitisé.

Vendimi u dorézohet:
1. Drejtorisé pér Bujqési KRYESUESIT KUVENDI

2. Drejtoris€ pér Kadastér Skenderbe Hebibi
3. Shérbimit t& Kuvendit :

LG S
4. Arkivit 7//(////4 /;; :



